ЗАКОНОДАТЕJТhНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I 8 . I I . 2 О I 4 NQ I837-nзc

г. Екатеринбург

О внесении изменения в подпункт 3
пункта 2 Перечня информации о
деятельности Законодательного
Собрания Свердловекой области,
размещаемой в информационно­
телекоммуникационной сети
«Интернет», утвержденного
постановлением Законодательного
Собрания от 12.11.2013 N2 1274-ПЗС

Законодательное Собрание Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 3 пункта 2 Перечня информации о
деятельности Законодательного Собрания Свердловекой области, размещае­
мой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержден­

ного постановлением Законодательного Собрания от 12.1 1.2013 NQ 1274-ПЗС
«0 Перечне информации о деятельности Законодательного Собрания Сверд­
ловекой области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной се­

ти «Интернет» («Областная газета>>, 2013, 20 ноября, NQ 567-572), изложив
его в следующей редакции:

«3) информация о закуnках товаров, работ, услуг для обеспечения го­
сударственных нужд в соответствии с законодательством Российской Феде­

рации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес­

печения го су дарственных и муниципальных нужд;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

ПредседателЪ

Законодательного Собран Л.В .Бабушкина

		2014-11-21T11:46:06+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович